

F A K T Ú R A

Dodávateľ IČO:34851216 DIČ:1020593970 Severka IČ DPH:SK1020593970 Jánošíková a spol. Rumunskej armády 98101 Hnúšťa Peňažný ústav: SLOV.SPORITEL'NA Číslo účtu : 0380038050/0900 BIC : IBAN: Dátum splatnosti :26.01.2011 Forma úhrady :PREVODNÝ PRÍKAZ Dát.vyhotovenia :12.01.2011 Spôsob dopravy : Miesto určenia : Dát.dodania tovaru/služ:12.01.2011	2 Faktúra číslo Druh dodávky Konštant.symbol HS-objednáv.č.	11001 TUZEMSKO
	3 Odberateľ IČO:37888650 DIČ: IČ DPH:	Školská jedáleň Klokočová 742 981 01 Hnúšťa Dodacie podm:

Č.VYROBKU	NÁZOV	POZNÁMKA	J.CENA JEDN	MNOŽSTVO	CELKOM	%DPH	DPH
1	Bravč.karé bez kosti		4.1596 kg	15.5000	64.47	19	12.25
1	Bravč.karé bez kosti		4.1596 kg	15.5000	64.47	19	12.25
1	Ovsené vločky		0.2520 ks	3.0000	0.76	19	0.14
1	Brokolica		0.5882 ks	6.0000	3.53	19	0.67
1	Párky		3.3193 kg	1.6000	5.31	19	1.01
1	Kuracie stehná		1.6470 kg	5.7700	9.50	19	1.81
1	1Kuracie drošky		1.0084 kg	5.9300	5.98	19	1.14
1	Brokolica		1.4285 kg	7.5000	10.71	19	2.03
1	Bravč.pliecko		2.7647 kg	12.0000	33.18	19	6.30
1	Ipeľ.klobása		2.4789 kg	2.6700	6.62	19	1.26
1	Bravč.karé bez kosti		4.1596 kg	10.8500	45.13	19	8.57
1	Bravč.karé bez kosti		4.1596 kg	13.9000	57.82	19	10.99
1	Šunková saláma		3.3193 kg	8.2600	27.42	19	5.21
1	Syr BIDAM		3.1008 kg	3.1300	9.71	19	1.84
1	Bravč.stehno		3.5210 kg	12.1200	42.67	19	8.11
1	Sliepka		1.6386 kg	4.7800	7.83	19	1.49
1	Karfiol		0.8403 kg	0.9000	0.76	19	0.14
1	Syr BIDAM		4.2016 kg	0.4500	1.89	19	0.36
1	Cesnak		3.3613 kg	0.2000	0.67	19	0.13
1	Cibula		0.5798 kg	2.0000	1.16	19	0.22

Súčet za triedu : 399.59 75.92
 SUMA CELKOM v BURO: 399.59 75.92

CELKOM K ÚHRADE v EURO: 475.51

Základ - DPH 19% : 399.59 19% DPH spolu: 75.92
 Kurz EURO: 30.1260, Cena v Sk : 14325.20 Sk

Prílohy:

SEVERKA
RUMUNSKET ARMADY
 ... 981 01 HNUŠŤA ...
 Faktúru vypracoval

Ďakujeme Vám za Vašu objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.